MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

Gabinete do Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 – Centro – 55.760-000 – Vertente do Lério-PE. Telefone: (81)

3634-7156 – www.vertentedolerio.pe.gov.br

Item 38 – Anexo II – Resolução TC nº 153/2021

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que

não foram firmadas parcerias com Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público por

meio de Termo de Colaboração, Termo de Fomento e/ou Acordo de Cooperação vigentes no

decorrer do exercício de 2021, conforme solicitado na Resolução TC nº153/2021, Anexo II,

Item 38.

Vertente do Lério/PE, 15 de março de 2022.

Renato Lima de Sales
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 723fbf1b-db44-457c-a5c0-c20fc961dc70